heres non fiat: veluti si post mortem suam pater indicante mata fuerit suum enim herare

dem habere non potest, cum fiscus ei succedat: sed potest dici ipso quidem iure sua  
tal caso el derecho del postlimi- redem esse, sed desinere.

8 Cum filius filiare, & ex altero filio, nepos neptis existunt, pariter ad hereditatem avi vocantur: nec qui gradu proximior est veterem excludit.

9 Aequum enim esse vide tur, nepotes neptesque in partibus sui locum succedere. Par ratione, & sine posse neptis ne sit ex filio, & ex nepote pronepos pronepsive, similato, noceantur. Et quia placuit ne potes, neptesve, iste pronepos, proneptesve in parente suis

*In loco succedere: conuenies*

*esse n̄sum est non in capita,*  
*sed in stirpes hereditatem di-*  
*vidi, ut filius parrem dimi-*  
*diam hereditatis habeat. &*  
*ex altero filio duos plures ve-*  
*nepotes alteram dimidiam.*

10 Item si ex duobus fi-  
 liis nepotes, neptes reexistant  
 ex altero tres aut quatuor:  
 ad unum aut duos dimidiapars  
 pertineat, ad tres vel ad qua-  
 tuor altera dimidia.

11 Cum autem queritur  
 an quis suus heres existere  
 possit: eo tempore quarendū  
 est, quo certū est, aliquem si-  
 ne testamento deceperisse, quod  
 accidit, & destituto testamē-  
 to. Hac ratione, si filius exha-  
 redatus fuerit, & extranens  
 heredes institutus, & filio mor-  
 uno, postea certum fuerit, ha-  
 redem institutum ex testame-  
 to no[n] fieri heredem aut quia  
 noluit esse heres, aut quia  
 non potuit: nepos auosunha-  
 res existent: quia quo tempo-  
 re certum est intestatum de-  
 cessisse patrem familias, so-  
 lus inuenitur nepos, & hoc  
 certum est.

lo por la sentencia.

8 Auiendo algun hijo, o hija, y  
 de parte de otro hijo nieto, o nie-  
 ta, juntamente son llamados para  
 la herencia del aguelo: porque el  
 que es mas cercano en grado es  
 due de echar fuera a aquel que  
 esta mas lejos.

9 Porque cosa justa parece q[ue] los nietos, y nietas sucedan en  
 lugar de su padre. Por yqual ra-  
 zon auiendo nieto o nieta, de pa-  
 rte de hijo, y de parte de nieto,  
 bisnieto, o bisnietra, juntamente  
 deuen de ser llamados para ser  
 herederos. Y porque fue de nues-  
 tro parecer que los nietos, o nise-  
 tas, y assi mismo los bisnietos, o  
 bisnietas que sucediesen en lu-  
 gar de su antepassado, parecio-  
 nos ser cosa conueniente q[ue] la he-  
 rencia no fuese dividida por ca-  
 bezas, sino en tronco, desuerte q[ue]  
 el hijo aya la mitad de la heren-  
 cia, y los dos o mas nietos de par-  
 te de otro hijo la otra mitad.